
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 860 

DETERMINA 
N. 722 DEL 03/04/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pretto Alessandra

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO GARE E CONTRATTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI SENSI 
DELL'ART.  36  COMMA  2  DEL  D.LGS.  50  DEL  18/04/2016  E  S.M.I.  PER L'AFFIDAMENTO  DELLA 
FORNITURA  DI  MATERIALE  ELETTRICO  VARIO  PER  UFFICI  E  SERVIZI  COMUNALI.  CIG. 
ZB52202DAA.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
5
2
4
6
0
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
6
/
0
4
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Ø con determina a contrarre del Direttore del Settore Provveditorato Gare e Contratti del Comune 
di  Vicenza  n.  219  del  02/02/2018  (pgn.  21364  del  09/02/2018)  è  stata  indetta  una  RDO sul 
mercato elettronico ai sensi dell’art.  36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  per l'affidamento 
della  fornitura  di  materiale  elettrico  vario  per  uffici  e  servizi  comunali,  per  l'importo  massimo 
stimato di   € 3.300,00 (iva esclusa),  da aggiudicarsi  con l’utilizzo del criterio del minor prezzo 
determinato in base all’offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. 50/2016 e 
s.m.i.,  trattandosi  di  fornitura  con  caratteristiche  standardizzate,  di  importo  inferiore  ad  € 
40.000,00;

Ø in data 02/02/2018 è stato pubblicato all’albo pretorio,  sul profilo del committente e sul sito 
www.serviziocontrattipubblici.it  l’avviso  pubblico  pgn.  17520  “Indagine  di  mercato  propedeutica 
all'espletamento della procedura negoziata mediante RdO sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 
36 comma 2 del  D.Lgs.  50 del  18/04/2016 s.m.i.  per  l'affidamento  della  fornitura  di  materiale 
elettrico  vario  per  uffici  e  servizi  comunali  per  la  durata  di  anni  2” per  la  raccolta  delle 
manifestazioni di interesse delle ditte interessate a partecipare alla procedura negoziata;

Ø entro il termine stabilito (le ore 12:00 del giorno 20/02/2018) ha presentato la manifestazione di 
interesse alla ricerca di mercato per l’affidamento della fornitura in oggetto solo la ditta SONEPAR 
ITALIA SPA (pgn 19178 del 06/02/2018);

Ø in data 01/03/2018 è stata indetta sul mercato elettronico acquistinretepa.it la RDO n. 1880233 
da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo alla quale sono state invitate le seguenti n. 6 ditte 
che risultavano iscritte  al  bando MePA “BENI/  fornitura  di  Beni  alle  PA – categoria  Materiali  
Elettrici,  da Costruzione,  Ferramenta”:  ATS  ELETTROFORNITURE S.R.L.,  ELETTROVENETA, 
GRUPPO GIOVANNINI S.R.L., MEB S.R.L., MORATI S.R.L. e SONEPAR ITALIA SPA;

- la scadenza stabilita per la presentazione delle offerte è stata fissata alle ore 12:00 del giorno 13 
marzo 2018;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

-  entro il termine previsto nella RDO (le ore 12:00 del giorno 13 marzo 2018) è pervenuta solo 
l'offerta della ditta  SONEPAR ITALIA SPA, che ha presentato la seguente offerta:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Descrizione Quantità

R7s 14-100W 840  118MM 1800LM 4000K 5 € 15,00 € 75,00
L36W/840 FLHI      OSRAM 28 € 1,07 € 29,96

100 € 0,40 € 39,50

MULT. 4PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI 22 € 6,65 € 146,30
MULT. 6PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI 20 € 10,50 € 210,00
TUBE LED T8 600mm G13 840 1000 LM EX 18W 10 € 4,25 € 42,50

10 € 6,85 € 68,50

10 € 6,15 € 61,50

SPINA 2P+T 16A ASSIALE BIANCO 20 € 0,81 € 16,20
SPINA 2P+T 10A ASSIALE BIANCO 20 € 0,73 € 14,50
PRESA SICURY 2P+T 16A UNIVERSALE 22 € 2,38 € 52,36
PRESA MULTIPLA 2P+T 16A SENZA CAVO 13 € 16,10 € 209,30

200 € 0,41 € 82,60
1 € 19,50 € 19,50

305 € 0,32 € 97,60

ECOLIVA LED OP3 5W230VEI43000K 5 € 3,75 € 18,75
LAMPADA A SFERA 10,5-75 W 1055L 10 € 3,05 € 30,50
64698 ECO 160W 230V R7S FS1 OSRAM 55 € 2,25 € 123,75
64701 ECO 230W 230V R7S FS1  OSRAM 55 € 2,25 € 123,75

TOTALE OFFERTA (IVA ESCLUSA) € 1.462,07

Unità di 
misura

Prezzo 
unitario iva 

esclusa

Prezzo Totale iva 
esclusa

pz  
pz  

CAVO FROR 450/750V 3X1,5 mmq  (prezzo al 
metro) CAVO FROR 450/750V 3X1,5 mmq  (prezzo 
al metro)

mt  

pz  
pz  
pz  

427941COREPRO LEDTUBE20W(58)1500MM 
2000LM

pz  

669678COREPRO 
LEDTUBE16W(36)1200MM1600LM

pz  

pz  
pz  
pz  
pz  

CAVO TELEFONICO 4 POLI (prezzo al metro) mt  
SPINA CAT.5E UTP 8/8 confezione da 100 pezzi 
(prezzo a confezione da 100 pezzi)

confezione 
da 100 
pezzi

CAVO LAN CAT.5E U/UTP AWG24 GUAI.PVC 
(prezzo a metro)

mt  

pz  
pz  
pz  
pz  



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

Visto che nel disciplinare di gara era previsto che si procederà all’aggiudicazione anche in caso di 
unica offerta valida, purché ritenuta conveniente e idonea in relazione all’oggetto del contratto.

Dato  atto  che  sono  stati  eseguiti,  con  esito  positivo,  i  controlli  relativamente  ai  requisiti  di 
partecipazione alla RDO autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara dalla ditta 
SONEPAR ITALIA SPA.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista la  delibera  di  Giunta comunale  n.  13/16636 del  06 febbraio  2018 che approva il  Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-
2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11.

Visto il D. lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con delibera 
di Giunta Comunale n. 17 del 26/03/2013;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

DETERMINA

1. Di aggiudicare definitivamente  la RDO n. 1880233, indetta per l'affidamento della fornitura di 
materiale elettrico vario per uffici e servizi comunali, per la durata di anni due, alla ditta SONEPAR 
ITALIA  SPA con  sede  via  Riviera  Maestri  Del  Lavoro,  24  –  35127  Padova  (PD), [CIG. 
ZB52202DAA] ai seguenti prezzi unitari offerti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

2. Di dare atto  che la spesa complessiva di  € 4.026,00 iva inclusa trova copertura ai seguenti 
impegni, assunti con determina a contrarre n.  219 del 02/02/2018 (pgn. 21364 del 09/02/2018) 
dove le somme risultano disponibili:

-  € 2.013,00 all'  impegno n.  119959 assunto  al  capitolo 1020101 “Acquisto  materiale  d'uso e 
consumo e strumenti per ufficio tecnico” del bilancio 2018;

- € 2.013,00 all'impegno n. 119960 assunto al capitolo 1005202 “Spese per sedi decentrate”, del 
bilancio pluriennale 2019.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

R7s 14-100W 840  118MM 1800LM 4000K 5 € 15,00 € 75,00
L36W/840 FLHI      OSRAM 28 € 1,07 € 29,96

100 € 0,40 € 39,50

MULT. 4PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI 22 € 6,65 € 146,30
MULT. 6PR.BIP/TED. 1,5M 3G1+S/INT. BI 20 € 10,50 € 210,00
TUBE LED T8 600mm G13 840 1000 LM EX 18W 10 € 4,25 € 42,50

10 € 6,85 € 68,50

10 € 6,15 € 61,50

SPINA 2P+T 16A ASSIALE BIANCO 20 € 0,81 € 16,20
SPINA 2P+T 10A ASSIALE BIANCO 20 € 0,73 € 14,50
PRESA SICURY 2P+T 16A UNIVERSALE 22 € 2,38 € 52,36
PRESA MULTIPLA 2P+T 16A SENZA CAVO 13 € 16,10 € 209,30

200 € 0,41 € 82,60
1 € 19,50 € 19,50

305 € 0,32 € 97,60

ECOLIVA LED OP3 5W230VEI43000K 5 € 3,75 € 18,75
LAMPADA A SFERA 10,5-75 W 1055L 10 € 3,05 € 30,50
64698 ECO 160W 230V R7S FS1 OSRAM 55 € 2,25 € 123,75
64701 ECO 230W 230V R7S FS1  OSRAM 55 € 2,25 € 123,75

Descrizione
Unità di 
misura

Quantità
Prezzo 

unitario iva 
esclusa

Prezzo Totale iva 
esclusa

pz  
pz  

CAVO FROR 450/750V 3X1,5 mmq  (prezzo al metro) 
CAVO FROR 450/750V 3X1,5 mmq  (prezzo al metro)

mt  

pz  
pz  
pz  

427941COREPRO LEDTUBE20W(58)1500MM 
2000LM

pz  

669678COREPRO 
LEDTUBE16W(36)1200MM1600LM

pz  

pz  
pz  
pz  
pz  

CAVO TELEFONICO 4 POLI (prezzo al metro) mt  
SPINA CAT.5E UTP 8/8 confezione da 100 pezzi 
(prezzo a confezione da 100 pezzi)

confezione 
da 100 pezzi

CAVO LAN CAT.5E U/UTP AWG24 GUAI.PVC 
(prezzo a metro)

mt  

pz  
pz  
pz  
pz  



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

3. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.

5. Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11: 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1020101 119959 competenza: 2.013,00 
cassa: 1.342,00 671,00 

1005202 119960 competenza: 2.013,00 
cassa: 1.342,00 671,00 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 2.013,00 2.013,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 1.342,00 2.013,00 671,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

6. Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

7.  Di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina. 

                                              

    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 860 

DETERMINA N. 722 DEL 03/04/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pretto Alessandra; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO  SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A.  AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO VARIO PER UFFICI E SERVIZI COMUNALI. CIG. ZB52202DAA.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


